
        
      Skip to main content
    
    
      
    






    

        
        
            
                
                      
    
  
    
        
      
    
        
              
          Институт за социолошки и политичко-правни истражувања
        

                    ИСППИ

          

  


  


                

            

        

        

    


 

 

    

        
        
            
                
                    
                                                  
    
  
    
      
      
	+
	Институт	Историјат
	Визија
	Програма за работа
	Водство
	Организациска структура
	Административен кадар
	Наставно-научен кадар


	Образование	Трет циклус - Докторски студии
	Студии од втор циклус по Социологија-менаџмент на општествени промени
	Студии од втор циклус по Менаџмент на човечки ресурси
	Студии од втор циклус по Комуникации
	Студии од втор циклус по Култура во ера на кибернетика
	Студии од втор циклус по Општествен развој
	Студии од втор циклус по Политички науки и човекови права
	Joint MA in Political Science – Integration & Governance
	Решенија за акредитација
	Решенија за почеток со работа
	Задолжителна литература
	Самоевалуација


	Наука	Актуелни проекти
	Завршени проекти
	Научна Среда
	Архива проекти


	Издаваштво	Годишник 1
	Годишник
	Конференции
	Истражувачки студии
	Учебници / Скрипти
	Симпозиуми
	Други материјали


	Документи	Слободен пристап до информации од јавен карактер
	Јавни набавки
	Заштита на укажувачи


	Студенти	Информации за студенти


	Вести



    

  


  


                                            
                

            

        

        

    








        
    
        

            
            
                
                    
                      
    
  
    
      
      

      

      

      
            Конкурс за доделување на стипендии за втор циклус на студии

      
    


      
      
              превземи

          

  
    

    

    

    

  


  


                    

                

            

            

        

    

    
    
    
    
        
        
            
                
                

                    
                    
                    
                        
                        
                            
                            
                            
                            

                            
                        

                        

                                                
                            
                                
                                  
    
  
    
      
        
    Breadcrumb

    	
                  ИСППИ
              
	
                  Page Not Found
              


  

    

  


  


                                

                            

                        
                        
                        
                        

                                                              
    


  
    
      
      
  Page not found



    

  


  
    
      
      The requested page could not be found.
    

  


  


                            
                        

                        

                    

                    

                
                
                                
                    
                    
                      
    
  
    
      
  
      Барај
        

        








  


  
    
      
      
               



      
    

  


      
  НАВИГАЦИЈА

  

      
        

    

    Show — НАВИГАЦИЈА
    Hide — НАВИГАЦИЈА
    
              	
        +
              
	
        Институт
              
	
        Образование
              
	
        Наука
              
	
        Издаваштво
              
	
        Документи
              
	
        Студенти
              
	
        Вести
              


  


  



  
    
      
      
             Податоци од Европско Општествено Истражување повеќе



      
    

  


  
    
      
      
            E-VIVA NEWSLETTER



      
    

  


  
    
      
      
            
МЕЃУНАРОДНА НАУЧНА КОНФЕРЕНЦИЈА
INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE



      
    

  


  
    
      
      
            
 Контакт форма



      
    

  


  
    
      
      
            БРОШУРА



      
    

  


  
      ВЕСТИ

    
      
      
  
    
      
      
          Конкурс за избор на асистенти
02.01.2024


    Прелиминарна листа на кандидати на Институт за социолошки и политичко-правни истражувања
28.12.2023


    Прелиминарна листа на кандидати на Институт за социолошки и политичко-правни истражувања
28.12.2023


     ЈАВЕН ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ
01.12.2023


    Одобрени теми на магистерски трудови 2023
22.11.2023



    

  
          




    

  


  
    
      
      
            ГОДИШНИК



      
    

  


  
    
      
      
            МОНОГРАФИЈА



      
    

  


  


                    
                    
                
                        
            


        

    

    
    
    






    
    
        
        
            
                
                                        
                      
    
  
      ИСППИ

    
      
      
            
Бул. Партизански Одреди бб

П. фах 68, 1000 Скопје

Република Северна Македонија



ТЕЛ : 02/3061-119

ТЕЛ : 02/3063-827

Факс: 02/3061-282

contact@isppi.ukim.edu.mk



      
    

  


  


                    

                                    

                
                
                                        
                      
    
  
      ИНФОРМАЦИИ

    
      
      
            	Историјат
	Визија
	Програма за работа 2015-2019
	Водство
	Организациска Структура
	Наставно - Научен Кадар
	Административен Кадар
	Слободен пристап до информации од јавен карактер
	Јавни набавки
	Заштита на укажувачи



      
    

  


  


                    

                                    


                
                                        
                      
    
  
      ОБРАЗОВАНИЕ

    
      
      
            	Трет циклус - Докторски студии
	Студии од втор циклус по Социологија-менаџмент на општествени промени
	Студии од втор циклус по Менаџмент на човечки ресурси
	Студии од втор циклус по Комуникации
	Студии од втор циклус по Култура во ера на кибернетика
	Студии од втор циклус по Општествен развој
	Студии од втор циклус по Политички науки и човекови права
	Студии од втор циклус по Политичи науки - Интеграција и управување
	Решенија за акредитација
	Решенија за почеток со работа
	Задолжителна литература
	Самоевалуација




      
    

  


  


                    

                                    


                
                                        
                      
    
  
      НАУКА

    
      
      
            	Актуелни проекти
	Завршени проекти
	Научна среда




      
    

  


  


                    

                                    

            

        

        
    
    

 



    
        
        
        
            
                
                    
                    
                                        

                                          
    
  
    
      
      
            ИСППИ ©2020-2023 СИТЕ ПРАВА ЗАДРЖАНИ



      
    

  


  


                    
                    

                    
                

            

        

        
    
    



  


    
    



  